Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от   27 апреля 2018 г                                                                                     №   48/203

Об исполнении бюджета

Ветютневского сельского

поселения за  1 квартал 2018

года

            Рассмотрев представленные Администрацией Ветютневского сельского

поселения   материалы об исполнении бюджета Ветютневского сельского поселения

за  1 квартал 2018 года, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Решил:

1. Принять к сведению исполнение бюджета Ветютневского сельского

поселения за  1 квартал 2018 года  по доходам в сумме  3871,5 тыс. рублей, согласно

приложения 1, по расходам в сумме 2107,1 тыс. рублей, согласно приложения 2.

2. Утвердить отчет о численности служащих и фактических затратах на их

денежное содержание по Ветютневскому сельскому поселению, согласно

приложения 3.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации.

 Глава Ветютневского

сельского поселения

          Кобченко С.Б.

Приложение 1

к Решению Совета Депутатов

№48/203    от   27.04.2018 г.

Исполнение бюджета Ветютневского  сельского поселения за  1 квартал 2018 года

1. Доходы                                                                                                                          тыс. руб

Код бюджетной

классификации Наименование

План на

2018 г.

Исполнен

о

%

испол-

ия

1 2 3 4 5

000 1 00 00000 00 0000 000 Доходы
182 1 01 00000  00 0000 000

  Налоги на прибыль, доходы 5648,00 1648,90 29,2%

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 5648,00 1648,90 29,2%

182 1 03 00000 00 0000 110

Налоги на товары (работы и

услуги), реализуемые на

территории РФ 1398,60 331,40 23,7%

182 1 05 00000 00 0000 110 Налоги на совокупный доход 150,00 238,50

159,0

%

182 1 05 03010 01 1000 110

Единый сельскохозяйственный налог,

уплачиваемый крестьянскими

хозяйствами и индивидуальными

предпринимателями 150,00 238,50
159,0

%

182 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2707,00 923,20 34,1%

182 1 06 01030 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц 358,00 -19,30 -5,4%

182 1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 2349,00 942,50 40,1%

182 1 09 04000 10 0000 110

Пени и проценты по земельному

налогу (по обязательствам,

возникшим до 1 января 2006 года). 0,00 0,00 0,0%

943 1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной

платы за земельные участки,гос.

Собственность на которые не

разграничена и которые расположены

в границах поселений  0,00 0,00 0,0%

943 1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы бюджетов поселений

от оказания платных услуг и

компенсации затрат государства 3,00 2,10 70,0%

943 1 13 02995 10 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов поселений (в части возврата

дебиторской задолженности прошлых

лет) 0,00 8,00 0,0%

902 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного

имущества, находящегося в

собственности  поселений 0,00 0,00 0,0%

000 1 16 00000 00 0000 140

Денежные взыскания (штрафы),

возмещения ущерба 6,00 1,50 25,0%

943 1 17 010501 00 0000 180 Невыясненные поступления 0,00 0,00 0,0%

  ИТОГО ДОХОДОВ 9912,60 3153,60 31,8%

000 2 00 00000 00 0000 151 Безвозмездные поступления 4123,10 717,90 17,4%

973 2 02 01000 00 0000 151 Дотации всего 3642,00 607,00 16,7%

973 2 02 15001 10 0000 151

На выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности 3642,00 607,00 16,7%

943 2 02 02999 10 0000 151

Прочие межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам поселений 0,00 0,00 0,0%

в том числе

Прочие субсидии  на обеспечение

сбалансированности местных

бюджетов 0,00 0,00 0,0%

943 2 02 04012 10 0000 151

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений

для компенсации доп. Расходов в

результате решений, принятых

органами власти другого уровня 0,00 0,00 0,0%

943 2 02 49999 10 0000 151

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений

для компенсации доп. Расходов в

результате решений, принятых

органами власти другого уровня 250,00 52,50 21,0%

943 2 02 02041 10 0000 151

Субсидии бюджетам поселений на

строительство, модернизацию,

ремонт и содержание

автомобильных дорог общего

пользования в том числе дорог в

поселениях 0,0 0,0 0,0%

943 2 02 35118 10 0000 151

Субвенция на осущ. первичн.

воинского учета 225,00 56,25 25,0%

943 2 02 30024 10 0000 151

Cубвенция на создание администр.

комиссий 6,10 2,15 35,2%

943 2 18 05010 10 0000 151

Доходы бюджетов поселений от

возврата бюджетными учреждениями

остатков субсидий прошлых лет 0,00 0,00 0,0%

943 2 19 60010 10 0000 151

Доходы бюджетов поселений от

возврата остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение 0,00 0,00 0,0%

  ВСЕГО ДОХОДОВ 14035,7 3871,5 27,6%
Приложение  2

к Решению Совета Депутатов

№48/203     от    27.04.2018 г.

2. Расходы                                                                                                                         тыс. руб

Код

бюджетной

классификаци

и Наименование

План на

2018 г.

Исполнен

о

%

испол-

ия

1 2 3 4 5

0100 Общегосударственные вопросы 3928,70 673,90 17,2%

0102

Функционирование высшего должностного

органа местного самоуп-я 708,00 126,5 17,9%

0104 Функционирование местных администраций 2775,8 523,5 18,9%

0104 Административная комиссия 6,10 0,00 0,0%

0111 Резервный фонд 50,00 0 0,0%

0106 Трансферты на передачу полномочий 21,00 8,9 42,4%

0107

Обеспечение проведения выборов и

референдумов 0,00 0 0,0%

0113 Другие общегосударственные вопросы 367,8 15 4,1%

0200 Национальная оборона 225,00 30,9 13,7%

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 225,00 30,9 13,7%

0300

Нац.  безопасность и правоохранительная

деятельность

   420,00 0,00 0,0%

0309

Предупр-е и ликвид. послед. чрезвыч-х сит. и

стих. бед., гражд. оборона 20 0,00 0,0%

0310

Обеспечение противопожарной безопасности

  400 0 0,0%

0314

Другие вопросы в области нац. безоп. и

правоохран. деят-и  0 0 0,0%

0400 Национальная экономика 2040,00 0 0,0%

0409 Дорожное хозяйство 2000,00 0 0,0%

0405 Государственная поддержка ЛПХ 0 0 0,0%

0412 Другие вопросы в области экономики 40,00 0 0,0%

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 1570,00 194,60 12,4%

0501 Жилищное хозяйство 70 0 0,0%

0502 Коммунальное хозяйство 0 0 0,0%

0503 Благоустройство 1500,00 194,6 13,0%

0700 Образование 55 0,5 0,9%

0707 Молодежная политики и оздоровление детей 55 0,5 0,9%

0800 Культура, кинематография 5340,00 1140,40 21,4%

0801 Культура 4575,80 1044,90 22,8%

0801 Библиотеки 764,20 95,50 12,5%

1001 Пенсионное обеспечение 252,00 60,6 24,0%

1003

Пособия по социальной помощи

населению 0 0 0,0%

1202 Средства массовой информации 55 6,2 11,3%

1100 Физическая культура и спорт  150,00 0,00 0,0%

1102 Массовый спорт 150,00 0,00 0,0%

ИТОГО РАСХОДОВ 14035,7 2107,1 15,0%

Приложение  3

к Решению Совета Депутатов

№48/203    от   27.04.2018 г.

ОТЧЕТ О ЧИСЛЕННОСТИ СЛУЖАЩИХ И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ

НА ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ПО ВЕТЮТНЕВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ

ПОСЕЛЕНИЮ ЗА  1 квартал 2018 года

Численность

работников

Фактические затраты на

денежное содержание,

тыс.руб.

Работники администрации Ветютневского

сельского поселения 10 580

Работники администрации, осуществляющие

деятельность в сфере культуры,

библиотечного обслуживания, молодежной

политики и спорта 20 554,7